- 2 (14) października w sądzie zjazdowym w
Częstochowie na sprzedaz: 1) nieruchomości w o
sadzie Mgtowie pod ~ 22 i działka ziemi w miej -
scowości .Rędzinki i ,Sosinki" , od 8um y 200 rs
2) nieruchomości w Nowej·Częstochowie pod )W 57.
od sumy 350 rs. ,

- 21 grudnia (2 stycznia 1893 r.) w 8ą dzie
zjazdowym w Piotrkowie ua sprzedaż nieru cho·
mości na folwarku Kolenka w gminie Do bra, pow.
brzezińskim pod ~ 24, 25, 26, od sumy 1,300 rB.

- 5 (17) października w sądzie zjazdo wym w
Częstochowie na sprzedaż około 1 morgi ziemi t.
z. "PÓłkwaterck gruntu", obok Huty Ban kowej w
Będzinie , od sumy 300 rs. i łąki "Migdałka" zwa
nej od sumy 250 rs.

- 4 ( 16) stycznia 1893 r. w sądzie zjazdowym
w Łodzi na sprzedaz nieruchomości w m. Łodzi
przy ul. Nowoprojektowanej pod .VI 1,51)1, od su
my 20,000 rs.

- 2 (14) Iistop. w sądzie zjazdowym w Czę
stochowie na sprzedaż uieruchomości w m. Nowo
radomsku przy ul. Przedborskiej pod J,\J 91, od su
my 10,OdO 1"S.

- 21 wrześ.

prawo po. podaje do wiadomości, ze nieprzyjęta przez adresanta stal w kruchacb, wa

gi pud. 610, przybyła 26 lipca (7 sierpnia) r. b. za frachtem Kijów-Dąbrowa
Xg 7260, na mocy artykułu 90 Ustawy Ogólnej dr. zel. ros., będzie sprze·
dawana przez publiczną licytacyję na st. Dąbrowa w dniu 24 grudnia (5
stycznia) 1892/3 r. o go(lzinie 10 rano. (3-1)

~~~,""""""""""'~~~~~~~~~~

Oennik drzeW' Ovvoeovvyeh
oraz inne cenniki

ZAKŁADU OGRODNICZEGO

VB YDElt 1fBA BABDIiT
""V W arsza~ie

wysyła się franco i bezpłatnie na każde żądanie. Zakład istnieje
w Warszawie od 1845 r. Ceny wszclkich produktów umiarkowane.